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Verksamhetsrapport Trelleborgs Museer  

November – December 2021 

Året går mot sitt slut och på museerna hoppas vi att nästa år blir mer av ett 

normalår. 2021 har inneburit en kraftig minskning av våra intäkter på grund av den 

långa nedstängningen och den efterföljande försiktigheten bland våra besökare. 

Trots detta har året var spännande och roligt med många fina evenemang, 

utställningar, museipedagogik och en fantastisk arbetsinsats av enhetens 

medarbetare.  

 

De senaste månaderna har bland annat bjudit på Väsenvandring, för elfte året i rad. 

Evenemanget var helt slutsålt långt i förväg och biljetter hade till och med börjat 

cirkulera på andrahandsmarknaden online. Eftersom evenemanget är så populärt 

ser vi nu över möjligheterna att göra en utbyggd variant nästa år där vi adderar fler 

föreställningar och även arbetar för att öka kvalitén ännu mer. 

 

I utställningshallen på Trelleborgens Vikingamuseum har konstruktionsarbetet nu 

kommit igång på allvar. Den här veckan målas exempelvis taket om för att passa 

den nya utställningen. Det ser dessutom ut som att vi lyckats säkra 500.000 kr i 

extern finansiering till projektet, vilket är en stor lättnad. ` 

 

Analysföretaget Kairos Futures rapport väntas dessutom vara färdig inom kort. Där 

vi ser fram emot ett välarbetat och intressant beslutsunderlag för Trelleborgens 

framtida utveckling. 

 

På Trelleborgs Museum har utställningen Memento(r) just haft vernissage. 

Utställningen visar verk från fem lokala konstnärer som alla haft samma mentor. 

Vernissagen var mycket välbesökt och jag hoppas att ni kommer och ser den. 

I anslutning till utställningen har vi en museilördag med tema färg den 4/12 där 

barn kan följa med på en visning i vår nya utställning och lära sig mer om hur 

färger fungerar och hur man kan blanda dem. De får dessutom själva vara med och 

skapa i vår verkstad och omsätta sina nya insikter i praktiken.  

 

Till sist vill vi önska er varmt välkomna till Trelleborgens Ljusfest som äger rum 

den 12 december mellan 16-18. Där kan ni verkligen känna en tät julstämning och 

träffa på olika väsen och gestalter från vår nordiska folktro. Dessutom ett alldeles 

lokalt julspöke. 
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